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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                           Peshkopi, më:__.__.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Drejtuar: MURATI D me adrese: TIRANE TIRANE TIRANE RRUGA KAVAJES, ISH- 

KOMBINATI USHQIMOR, GODINE 1- KATESHE  

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale pastrami per institucionet shkollore  Bashkia 

Diber 2021. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrami per institucionet shkollore  

Bashkia Diber 2021 nr REF-15508-12-16-2021 nga Bashkia Diber 2021, me fond limit: 

1.964.776  (Nje milion e nenteqind e gjahtedhjete e kater mije e shtateqind e shtatedhjete e 

gjashte ) leke pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K22218003V Emri i Subjektit: ATLANTIK 3 Objekti i Aktivitetit: ,Import-

EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 

kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda 

dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime 

ndrhyrese higjeno-shendetesore...I Cili ka ofruar vleren ekonomike 1.667.000 (Nje 

million e gjashteqinde e gjashtedhjet e shtate mije) lek pa tvsh. 

2- Nipti: K91624505A Emri i Subjektit: EURO MEGA 2010 Objekti i 

Aktivitetit: Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe 

pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, 

ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, 

duralumi..i cili ka ofruar  1.479.000(Nje million e katerqine e shtatedhjet e nente mije 

)lek pa tvsh 

3- Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim 

imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, 

Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 

shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari I cili ka pfruar 

vleren ekonomike 1.222.400(Nje million e dyqinde e njezet e dy mije e katerqinde)lk pa 

tvsh. 
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4- Nipti: K91413010N Emri i Subjektit: Pastrime Silvio Objekti i 

Aktivitetit: Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te 

jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 

ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 

universiteteve, mark.i cili ka ofruar vleren ekonomike 0 (zero) 

5- Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti 

me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e 

perime, detergjente, materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, 

printera e fotokopje, leter A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e..i cili ka ofruar 

vleren 331.600(Treqinde e tridhjet e nje mije e gjashteqinde)lek pa tvsh.i cili ka ofruar 

vleren ekonomike  1786100(Nje million e shtateqinde e tetedhjet e gjashte mije e 

njeqinde )lek pa tvsh. 

6- Nipti: L56503401V Emri i Subjektit: Dritan Xheka Objekti i Aktivitetit: Tregti me 

pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj 

te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 

festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe treg. I cili ka ofruar 

vlren 1920000(Nje million e nenteqinde e njezet mije)lek pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Nipti: K91413010N Emri i Subjektit: Pastrime Silvio Objekti i 

Aktivitetit: Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te 

jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 

ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 

universiteteve, mark.  

Operatori Ekonomik skualifikohet referuar nenit 76 dhe 77 te LPP pasi nuk ka ngarkuar 

ne sistemin SPE asnje nga dokumentat e kerkuar nga AK Bashkia Diber referuar pikave 

ne Shtojcen 7 

2-  Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti 

me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e 

perime, detergjente, materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, 

printera e fotokopje, leter A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e..i cili ka ofruar 

vleren 331.600(Treqinde e tridhjet e nje mije e gjashteqinde)lek pa tvsh.  

Operatori ekonomik nuk ka ven ne dispozicion monstra sipas pikes 2.3.2 te DST, Shtojca 

7,si dhe deshmi te ngjashme per realizimet e meparshme sipas pikave te dst 2.3.1 dhe 

nenpikat e saj si dhe ndaj rrjedhimisht operatori ekonomik skualifikohet nga kjo 

procedure. 

3- Nipti: L56503401V Emri i Subjektit: Dritan Xheka Objekti i Aktivitetit: Tregti me 

pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj 

te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 

festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe treg.  

Referuar pikes 2 te kritereve te vecanta tek dst oferta juaj skualifikohet pasi formulari i 

sigurimit te ofertes e bere nga ana juaj nuk eshte plotesuar sipas afatit, e cila nga 150 dit qe 
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duhet te ishte eshte bere 15 dit DHE NUK NA KENI VENE NE DISPOZICION TE KVO 

MONSTRA SIPAS PIKES 2.3.2 TE DST,ndaj rrjedhimisht oferta juaj skualifikohet 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  MURATI D   

me nipt: K42003004T dhe  adrese: TIRANE TIRANE TIRANE RRUGA KAVAJES, ISH- 

KOMBINATI USHQIMOR, GODINE 1- KATESHE, se ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlerë totale prej 1.222.400 (Nje million e dyqinde e njezet e dy mije e katerqinde)lek pa tvsh, 

Duke u renditur i pari ne kete Procedur Shpallet fitues per proceduren: Blerje materiale 

pastrami per institucionet shkollore  Bashkia Diber 2021  me numer REF-15508-12-16-

2021. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


